11. ff. 182-184'	„Excerpta ex tractatu S. Bernardi agens de eo quomodo sacerdos se habeat ante, infra et post officium divinum.”
f. 182 initium deest	"...in mundo quod sit cum peccato scilicet a quolibet indecenti ..."
f. 184' desinit	"...non putas posse facere tua virtute sed eius auxilio. Quod ipse nobis (etc.)..." „...Sit laus Deo 1469 per Johannem Gerardi"
12. ff. 185-187'	[Excerpta ex epistolis Hieronymi 52 et 58]
f. 185 in margine superiore	"Epistola Hieronimi ad Paulinum presbiterum." (r.)
f. 185 incipit	"Obsecro te Pauline carissime ut multitudines hominum ..."
f. 187' desinit	"...malorum quoque damnatio laus vero bonorum sit."
f. 187' (r.)	"Hec Jeronimus in Epistola ad paulinum presbiterum."
	(Textus ex cap. 6. Ep. 58 et cap. 11; 5. Ep. 52 compilatus.)
13. f. 188	[Nota brevis de ordinando officio infra octavam S. Johannis Baptistae]
	"Hec Thomas lector canonicus et vicarius in Scepus 1470."
f. 188'	„Sequitur tractatulus pulcherrimus de custodia quinque sensuum” (r.)
14. ff. 189-206	[Thomas Eberndorfer de Haselbach: De quinque sensibus. Excerptata et retractata]
f. 189 incipit	"Quanta mala incurrunt qui exteriores suos quinque sensus non habent in custodia..."
f. 206 desinit	"...incipiunt capita dolere perirent (!) oculos et aures."
f. 206	"1470 per Johannem Roznawiensem editus et Gerardum scriptus."
	(Ed.: Cf. <i>Nycholai Dünckelspühel Tractatus octo</i> . Strassburg 1516, 153ra-163vb, quo versio prima huius tractatus edita est. Cf. Madre, A.: <i>Nikolaus von Dinkelsbühl</i> . Münster 1965, 323-328.)
15. ff. 206'-210	[Notae variae]
a.) ff. 206'-210	[Notae de adulteriis]
f. 206'	"Pro adulteriis pro fornicantibus collectis" (r.)
ib. incipit	"Adulteres graviter peccant quare..."
f. 207' desinit	"...fallitur qui unum adulterum tangit."
b.) f. 208	[Nota de confessione]
c.) f. 208'-209'	„De fornicatione presbyteri a magistro Valentino conscripta”
ib. incipit	"Simplex fornicatio sacerdotis est..."
f. 209' desinit	"...ne seipsum damnat [...] confitente,..."
d.) f.210	„Nota de quadragena”
f. 210'-211'	vacant

16. ff. 212-218
f. 212 incipit

[Viridarium sacerdotum]

"Miror de clericis cuiuslibet ordinis sint, habent enim gestus cum militibus..."

f. 218 desinit

"...nescimus diem neque horam quando pius deus de seculo nos emigrare iubeat etc.

(Idem textus: Praga: Knihovna Národního muzea v Praze: XIV. E. 6., ff. 1-22.; Eichstätt: Universitätsbibliothek: Cod. st. 417, ff. 225-226. – Keller, K. H.: *Die mittelalterlichen Handschriften der Universitätsbibliothek Eichstätt: Bd. 2. Aus Cod. st 276 - Cod. st 470.* Wiesbaden 1999, 160. Cf. Bloomfield 3074.)

ff. 218'-219'

vacant

17.

[Henricus de Odendorp: Super caput "Omnis utriusque ..." Excerpta]

f. 220

"Ex tractatu super omnis utriusque sexus"

ib. incipit

"Omnis utriusque etc. Hoc signum omnis ponitur hic distributive non collective..."

f. 248

"...signo nutu facto..." textus desinit et

f. 262

ad verba: "...vel alias quouis modo." reincipit.

f. 262 desinit

"...qualitercumque reversionem evitare."

"Et haec sufficiant de hac ultima particula in laudem Dei et profectum aliquorum conscriptum breviter. Ex lectura domini H[enrici] de Odendorf Iuris vtriusque et artium professoris super caput, omnis utriusque sexus de peccatis et remissione 1470."

(Ed.: *Repetitio capituli omnis utriusque sexus.* Leipzig 1493. Hain 11956. Cf. Aschbach, I 408; Schulte II, 433-434.)

18. ff. 249-255'

[Nicolaus de Blonia: Tractatus de sacramentis: De paenitentia eiusque partibus – Excerpta]

f. 249 incipit

"Penitentiam agite et appropinquabit vobis regnum celorum (Mt. 2. – Diffinitur autem sic penitentia secundum magistrum sententiarum..."

f. 255' desinit

"...illis quos negotium tangit etc."

"Haec sunt excerpta ex sacramentali venerabilis doctoris Nicolai de Blonia ubi plura inuenies quae causa brevitatis omisi 1470."

(Ed. Nicolaus de Plove: *Tractatus sacerdotalis de sacramentis.* Argentinae: Flach 1493 (Hain 3256). Cf. Schulte II, 531.)

19. ff. 257-261

[Thomas de Chabham: Summa de Poenitentia. Excerpta]

f. 257

"Sequuntur breviter excerpta et raptim conscripta ex Summa Innocentii."

f. 257 incipit

"Nota ut dicit Innocentius in sua Summa: Numquam desinat dolere de commisso qui vult gaudere de Dei promisso..."

f. 261' desinit

"...suppleatur in purgatorio quod hominis mens fecit."

"Haec ex summa Innocentii collecta ad praesens sufficiant 1470."

(Haec summa saepe Innocentio IV. papae tribuitur. Ed. Bloomfield, F. (ed): *Thomae*

de Chabham Summa confessorum. (Analecta Namurcensia 25.), Louvain–Paris 1968.
Cf. etiam Cod. Lat. 40, ff. 1-83' et 108, ff. 5-124.)

- ff. 262'-263' vacant
- 20.** f. 264 [Notae variae]
a.) f. 264 [Nota de utilitate psalmorum]
f. 264 incipit „Augustinus de utilitate psalmorum dicit...”
f. 264 desinit „...davidicos septem psalmos etc.”
- b.) f. 264' „Hora intrandi balneum” (r.)
- c.) f. 264' „Medicamen pro podagra”
- d.) f. 265-265' [Nota de modo confessione]
f. 265 incipit „Postquam peccator seu confitens coram deo...”
f. 265' desinit „...suplebitis quod unius plene scriptitavi.”
- e.) f. f. 266-267' [Nota de ira]
f. 266 incipit „Ira secundum Damascenum sic diffinitur...”
f. 267' desinit „His raptim conscriptis contentorum modo quia occupatus aliis plura nunc scribere nequeo Anno 1470 Leutschovie sabbato ante palmarum”
„Hamar Iambor Ember”
- f.) f. 267' [Initium tractatus „Super Omnis utriusque sexus.”]
f. 267' incipit „Omnis utriusque sexus etc. – Hoc signum omnis ponitur hic distinctive...”
f. 267' desinit
imperfectum „...Et bonum puta perpetuum vel(?) honor non singulorum comen(?)”
- ff. 268-271 vacant
- 21.** f. 271' Tabula aureorum numerorum pro annis 1464-82 et versus: "Duci vult sursum par vult imparque deorsum Tandem dextrorsum numerum notat ebdomadaram. Pro intervallo cum duobus taxillis ab anno 1464 inclusive usque ad 1483 exclusive."
- ff. 272-27 vacant
- 22.** ff. 275'-276' [Notae variae]
a.) f. 275' Adagia quaedam Germanica et Latina lingua scripta. (manu s. XVI.)
- b.) f. 276 "Ex Hugone de S. Victore"
- c.) f. 276' Qui cito dat...
(Walther II, num. 29941a-42)